

Kolehti Yhteisvastuun hyväksi

Yhteisvastuukeräyksen kolehtipyhää vietetään kynttilänpäivänä 2.2.2025. Yhteisvastuulle voi kerätä kolehtia myös vapaina kolehtipyhinä.

Yhteisvastuukeräys on Suomen evankelisluterilaisen kirkon vuosittainen suurkeräys ja välittämisen kansanliike, joka auttaa hädänalaisia syntyperään, uskuntoon tai poliittiseen vakaumukseen katsomatta Suomessa ja maailman humanitaarisilla katastrofialueilla.

Vuosi 2025 on Yhteisvastuukeräyksen juhluvuosi, sillä ensimmäinen Yhteisvastuukeräys järjestettiin 75 vuotta sitten. Juhlavuoden Yhteisvastuukeräys keskittyy nuorten unelmien, tulevaisuususkon ja toimijuuden tukemiseen. Keräyksen tuotot auttavat nuoria Suomessa ja maailman kriisialueilla saavuttamaan parempaa tulevaisuutta, tarjoten heille mahdollisuuksia kehittää itseään ja osallistua yhteisöihinsä.

Yhteisvastuukeräyksen varoilla tarjotaan nuorille tukea kriittisessä elämänvaiheessa, jolloin heidän unelmansa ja tulevaisuudenuskonsa voivat ratkaisevasti vahvistua tai heikentyä. Suomessa partioharrastuksen kautta nuoret saavat mahdollisuuksia, jotka edistävät heidän hyvinvointiaan, yhdenvertaisuuttaan ja kykyään toimia yhteiskunnassa. Kansainvälisesti apu kohdistuu kriisialueiden nuoriin, jotka tarvitsevat tukea selviytyäkseen vaikeissa olosuhteissa ja rakentaakseen parempaa tulevaisuutta. Jokainen nuori on mahdollisuus, ja pienikin apu voi muuttaa heidän elämänsä suuntaa.

Vuoden 2025 Yhteisvastuukeräyksen nettotuotosta ohjataan 30 prosenttia Suomen evankelisluterilaisten seurakuntien kautta paikalliseen auttamistyöhön, 20 prosenttia Partiolle ja 50 prosenttia Kirkon Ulkomaanavun kautta kansainväliseen katastrofityöhön.

Ehdotus kolehtipuheeksi:

Tänään kerätään kolehti Yhteisvastuukeräykselle, joka keskittyy tänä vuonna nuorten unelmien, tulevaisuususkon ja toimijuuden tukemiseen. Keräyksen tuotot auttavat nuoria Suomessa ja maailman kriisialueilla saavuttamaan parempaa tulevaisuutta, tarjoten heille mahdollisuuksia kehittää itseään ja osallistua yhteisöihinsä. Kolehtiin osallistumalla tuet nuoria Suomessa ja maailman kriisialueilla kohti heidän unelmiaan. Jokainen nuori on mahdollisuus!

Ehdotus esirukoukseksi:

Hyvä Jumala, sinä näet kaikki nuoret, heidän toiveensa ja unelmansa. Anna nuorille Suomessa ja maailmalla uskoa tulevaisuuteen ja rohkeutta tavoitella omia unelmiaan. Anna meille ymmärrystä nähdä jokaisessa nuoressa mahdollisuus.

Ohjeet:

- Perinteisen käteiskolehdin keräämisen lisäksi jokaiselle seurakunnalle on luotu Yhteisvastuun kolehtia varten oma MobilePay -kolehtinumero, jonka voi tarkistaa seurakuntakohtaisesti Yhteisvastuukeräyksen materiaalipankista ('Seurakunnille' - 'Keräyksen järjestäminen' - 'Varainhankintainfo ja -materiaalit' - 'Seurakuntien kaikki lahjoituskanavat')
- Myös maksukortinlukija Zettlessä voi valita messua varten valmiiksi valikosta Yhteisvastuu-kolehdin.
- Striimattujen jumalanpalvelusten kolehtiohjeet näet täältä: [Kirkkokolehdit - EVL Plus](#)

Yhteisvastuukolehdin tilitystiedot:

Kirkkopalvelut ry, Järvenpääntie 640, 04400 Järvenpää. IBAN FI16 2089 1800 0067 75, BIC NDEAFIHH, viestikenttään ”seurakunnan nimi, YV-kolehti ja päivämäärä”.